SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN XUYÊN MỘC

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  Xuyên Mộc, ngày       tháng       năm 2022.

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ NGƯỜI THỰC HÀNH KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

TẠI CƠ SỞ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

(Tháng 1 và 3 năm 2022)

1. Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN XUYÊN MỘC

2. Địa chỉ: Số 338 QL 55, khu phố Thạnh Sơn, thị trấn Phước Bửu, huyện Xuyên Mộc, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

3. Thời gian hoạt động của cơ sở: 24/24 giờ, 7 ngày/tuần.

4. Phạm vi hành nghề của cơ sở: Khám chữa bệnh đa khoa..

5. Số GPHĐ: 0846/SYT-GPHĐ, cấp ngày 19/5/2015.

Số

TT

Họ và tên người đăng

ký thực hành

Văn bằng chuyên

môn; GCN chuyên

môn

Thời gian đăng

ký thực hành

Vị trí làm việc Người hướng

dẫn thực hành

Số CCHN người

hướng dẫn thực

hành

01 Ngô Thị Thơm Y sỹ đa khoa
17/01/2022–

16/01/2023
Khoa Khám bệnh

Nguyễn Thị

Thuý Ngọc

002238/BRVT-

CCHN

02
Mai Thanh Thảo

Nguyên
Bác sỹ y khoa

01/3/2022 –

31/8/2023
Khoa Nội - Nhi Đậu Xuân Quý

001907/BRVT-

CCHN

03 Nguyễn Tuấn Anh Bác sỹ y khoa
01/3/2022 –

31/8/2023
Khoa Hồi sức cấp cứu

Huỳnh Văn

Hường

001531/BRVT-

CCHN

Nơi nhận:                  PHÓ GIÁM ĐỐC
- Sở Y tế;

- bs Vũ Văn Nam;

- Các khoa, phòng, TYT;

- Lưu VT.

                         BS CKI. Ninh Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-14T14:33:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ninh Hùng<hungn@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-03-14T16:04:25+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-03-14T16:05:32+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-03-14T16:05:32+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-03-14T16:05:33+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-03-14T16:05:51+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!